
1

公开询比价公告

项目编号：POWERCHINA-0117-230277

一、公开询比价条件

中国水电基础局有限公司（以下简称“采购人”）以公开询比价方式采购中

国电建水电基础局龙岗区水库（山塘）除险加固工程项目所需工字钢，采购材料

计划使用项目自筹用于本次公开询比价后所签订合同的支付。

二、项目概况、采购范围

1、 项目概况：本工程包含 13 座小型水库( 三棵松水库、沙背坜水库、茅

湖水库、上禾塘水库、石寮水库、炳坑水库、牛始窝水库、横岗黄竹坑水库、南

风坳水库、小坳水库、上西风坳水库、西风坳水库、石龙肚水库)和 1座山塘(老

虎坜山塘).根据初步设计报告，本工程主要建设内容包括但不限于：大坝主体除

险加固;溢洪道除险加固； 输水建筑除险加固；增设塔式进水口，新建防汛物资

仓库(含配电房)；对金属结构进行除锈防腐处理或更新改造，最高工程规模为小

（1）型水库，水库主要功能为防洪主要建筑物级别为 4级，次要建筑物级别为

5级 。龙岗区水库（ 山塘 ）除险加固工程（ 龙岗河流域横岗 、 园山及宝龙

街道 ），包含 13 座水库和 1座山塘.

2、采购范围：中国电建水电基础局龙岗区水库（山塘）除险加固工程施工

所需工字钢。

3、采购数量：详见下表

序号 货物名称
品牌

规格型号 单位 数量 备注

1 工字钢 / 16# 吨 97.6

2 工字钢 / 32b 吨 350

说明：(1)表中数量仅为估算量，具体供应数量以实际工程需求为准。实际

供应数量减少或增加时，采购人不对报价人进行任何补偿。

4、交货时间 2023 年 12 月至工程施工完成，随工程进度需要分批供应,按采



2

购人下达的供货计划分批交货，按实际交货数量结算。

5、交货地点：中国电建水电基础局龙岗区水库（山塘）除险加固工程各施

工现场

6、质量要求及技术标准：符合国家规范及图纸技术要求。

7、其他：

（1）以采购人与供货人现场联合验收的实际数量为结算依据。

（2）报价人供货时还应该提供如下货物质量证明文件：产品出厂合格证、

出厂检验报告、过磅单等，报价人需提供该货物的相应资料及相关的资质文

件。

（3）以上货物的质量保证期为 3 个月。自双方最终验收合格之日起计算。

（4）支付方式：本合同所有结算均采用银行转账支付、银行承兑汇票、商

业承兑汇票或电建融信等方式支付合同项款。

付款方式：先货后款，货期 1个月，付款周期 2个月，支付必须按照“先

开票，后付款”原则。按月结算，采取银行转账、银行承兑汇票、商业承兑汇票

或电建融信等方式等方式支付货款，开具 13%增值税专用发票。采取银行承兑汇

票方式支付货款时，银行承兑汇票为半年期，提现手续费和贴息费均由报价人自

行承担。供方于结算后次月 10 日前持符合要求的本期全额增值税专用发票和《材

料结算单》到甲方相关工区办理第一期付款手续，付款比例为本期结算总额的

97%；质量保证金按照需方当期应付结算款的 3%暂扣，当期货款质量保证金在质

保期满 30 日内由需方扣除因材料质量问题而发生的费用后一次性无息返还核实。

（5）本次报价为一次性报价，且报价人须综合考虑运距及运输车辆等因素

进行综合报价，一旦报价后，不得更改。

三、报价人资格要求

报价人必须满足以下全部资格要求：



3

1、报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资

本金 5000 万元人民币及以上。

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本

金 500 万元人民币及以上。

3、报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。

4、本次公开询比价不接受联合体报价。

生产厂家及其代理商不得同时参加本次报价，获得生产厂家授权的多家代理商可

同时参加。

5、报价人不得存在违法、违规的情形。

6、四、公开询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2023 年

12 月 18 日 17:30 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取公开询比价文件，

集采平台的注册和使用均免费。

2、有意参加报价者需在线上传下列资料（合并成一个文件上传）及购买公

开询比价文件缴费凭证后方可下载采购文件：

2.1、法定代表人签发的针对本公开询比价项目购买公开询比价文件授权委

托书或介绍信（加盖公章）扫描件。

2.2、购买公开询比价文件经办人身份证扫描件。

3、公开询比价文件可在集采平台上免费购买。

五、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2023 年 12 月 22

日 17:30（北京时间），报价人应在截止时间前通过集采平台递交电子报价文件。

2、报价截止时间及递交地点如有变动，公开询比价人将及时通过集采平台

通知所有已购买公开询比价文件的报价人。

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向水电基础局或股份公司

（中国电力建设股份有限公司）申报合格供应商资格（无审查费用），成为合

格供应商后方能进行报价文件递交和开标。因报价人自身原因导致合格供应商

资格未能申报成功，造成报价文件无法递交和开标的，由报价人承担其全部后



4

果。

六、成交原则

经评审符合采购需求，质量和服务相等且报价最优的原则确定成交供应商。

七、联系方式

采购项目：中国电建水电基础局龙岗区水库（山塘）除险加固施工项目

地 址：广东深圳市龙岗区平湖街道平湖社区富康路 79 号 B 栋(富民工业区

72 栋)中国水电基础局有限公司

联系人： 刘江奇

电话： 13426690526

电子邮箱：724411684@qq.com

采购机构：中国水电基础局有限公司

地址：天津市武清区雍阳西道 86 号

邮编：301700

联系人：孙先生

电话：022-29362115

八、监督机构

业务监督：设备物资部/设备物资采购中心 电话：022-29362106；

纪律监督：纪委办公室 电话：022-29362602；

2023 年 12 月 13 日

mailto:724411684@qq.com

	  公开询比价公告
	一、公开询比价条件
	二、项目概况、采购范围
	1、 项目概况：本工程包含13 座小型水库( 三棵松水库、沙背坜水库、茅湖水库、上禾塘水库、石寮水库
	1、报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金5000万元人民币及以上。
	2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金500万元人民币及以上。
	3、报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。
	4、本次公开询比价不接受联合体报价。
	生产厂家及其代理商不得同时参加本次报价，获得生产厂家授权的多家代理商可同时参加。
	5、报价人不得存在违法、违规的情形。
	6、四、公开询比价文件的获取
	五、报价文件的递交
	六、成交原则
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T09:58:24+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




